
   РАСПОРЕД ИСПИТА ЗА НОВЕМБАРСКИ ИСПИТНИ РОК 
школске 2022/2023.године 

ПРВА  ГОДИНА (ВАСПИТАЧ ЗА РАД У  ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ)  

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТУМ ВРЕМЕ НАПОМЕНА 

СРПСКИ ЈЕЗИК др Милорад Филић, проф. 09.11.2023. 10:30 
Лесковац 08.11.2023.- 

12:30 

ОПШТА ПЕДАГОГИЈА др Ранђел Стошић, проф. 06.11.2023. 09:30 
Лесковац  07.11.2023.-  

10:00 

ЛИКОВНА КУЛТУРА 
др Наташа Дејановић- Димитријевић, 

проф. 
06.11.2023. 10:00 

Лесковац  07.11.2023.-  

10:30 

ОСНОВИ ПСИХ. СА ПСИХ. ПРЕДШКОЛСКОГ ДЕТЕТА др Наташа Лазовић, проф. 10.11.2023 09:30 
Лесковац 09.11.2023.- 

12:30 

ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНА НАСТАВА I мр Дубравка Стошић, проф. 16.11.2023 12:00 
Лесковац 15.11.2023.- 

12:30 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК Маја Филиповић 15.11.2023. 09:00 
Лесковац 16.11.2023. -

09:00 

ЕЛЕМЕНТАРНИ МАТЕМАТИЧКИ ПОЈМОВИ мр Златка Павличић, пред. 15.11.2023 10:00 
Лесковац 14.11.2023.- 

12:00 

КЊИЖЕВНИ ТЕКСТ И РЕТОРИКА (И) др Милорад Филић, проф. 09.11.2023. 10:00 
Лесковац 08.11.2023.- 

12:30 

ОСНОВИ ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА(И) др Душан Николић, пред. 10.11.2023 10:00 
Лесковац 09.11.2023.  -  
13:30 

СТРУЧНА ПРАКСА 1 др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:00 
Лесковац  10.10.2023.-  

12:30 

ПРЕДШКОЛСКА ПЕДАГОГИЈА др Ранђел Стошић, проф. 06.11.2023. 09:30 
Лесковац  07.11.2023.-  

11:30 

КЊИЖЕВНОСТ ЗА ДЕЦУ др Милорад Филић, проф. 09.11.2023. 09:00 
Лесковац 08.11.2023.- 

12:30 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 2 Маја Филиповић 15.11.2023. 09:30 
Лесковац 16.11.2023.-   

09:30 

ТЕЛЕСНИ РАЗВОЈ И ЗДРАВСТВЕНО ВАСПИТАЊЕ др Душан Николић, пред. 10.11.2023 10:00 
Лесковац 09.11.2023. -  

14:00 

ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНA НАСТАВА II мр Дубравка Стошић, проф. 16.11.2023 12:00 
Лесковац  15.11.2023.- 

12:30 

ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈА ЛИЧНОСТИ др Наташа Лазовић, проф. 10.11.2023 10:00 
Лесковац  09.11.2023.- 

12:30 

ОСНОВИ ПРИРОДНИХ НАУКА СА ЕКОЛОГИЈОМ (И) др Снежана Ладичорбић, проф. 13.11.2023 08:00 
Лесковац  13.11.2023.-

14:00 

ИГРА И ПЛЕС (И) др Душан Николић, пред. 10.11.2023 10:00 
Лесковац 09.11.2023. - 

14:30 

СТРУЧНА ПРАКСА 2 др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:30 
Лесковац  07.11.2023.-  

09:30 



РАСПОРЕД ИСПИТА ЗА НОВЕМБАРСКИ ИСПИТНИ РОК  
школске 2022/2023. године 

ДРУГА  ГОДИНА (ВАСПИТАЧ ЗА РАД У  ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ) 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТУМ ВРЕМЕ НАПОМЕНА 

МЕТОДИКА ВАСПИТНО-ОБРАЗОВНОГ РАДА др Ранђел Стошић, проф. 06.11.2023. 08:00 
Лесковац 07.11.2023. - 

10:00 

ОСНОВИ ИНФОРМАТИКЕ У ОБРАЗОВАЊУ 
спец. инж. Лазар Крстић, пред. 

спец. инж. Марија Крстић, пред. 
10.11.2023. 10:00 

Лесковац 08.11.2023. - 

10:00 

СИСТЕМИ И ПРОГРАМИ ПРЕДШКОЛСКОГ ВАСПИТАЊА др Снежана Ладичорбић, проф. 13.11.2023 08:00 
Лесковац 13.11.2023.- 

14:00 

СОЦИОЛОГИЈА др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:00 
Лесковац 07.11.2023.-  

10:30  

МЕТОДОЛОГИЈА ПЕДАГОШКИХ ИСТРАЖИВАЊА СА 

ЕЛЕМЕНТИМА СТАТИСТИКЕ 
др Соња Величковић, проф. 14.11.2023. 08:00 

Лесковац 14.11.2023.- 

13:00 

ЛУТКАРСКА И СЦЕНСКА УМЕТНОСТ (И) др Наташа Дејановић-Димитријевић, проф. 06.11.2023. 09:30 
Лесковац  07.11.2023.-  
11:30 

ПОРОДИЧНА ПЕДАГОГИЈА (И) др Ранђел Стошић, проф. 06.11.2023. 09:30 
Лесковац  07.11.2023.-  

10:30 

СТРУЧНА ПРАКСА 3 др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:30 
Лесковац 07.11.2023.-  

10:00 

ПОСЛОВНА ЕТИКА 
др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:30 

Лесковац 07.11.2023 .-  

09:30 

МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА I др Душан Николић пред. 10.11.2023 08:00 
Лесковац 09.11.2023. -  

14:00 

МЕТОДИКА РАЗВОЈА ГОВОРА I др Јасмина Јовић, проф. 14.11.2023. 08:30 
Лесковац 16.11.2023.- 

10:00 

МЕТОДИКА УПОЗНАВАЊА ОКОЛИНЕ I др Снежана Ладичорбић, проф. 13.11.2023 09:00 
Лесковац 13.11.2023.- 

13:30 

МЕТОДИКА РАЗВОЈА ПОЧЕТНИХ МАТЕМАТИЧКИХ 

ПОЈМОВА I 
мр Златка Павличић, пред. 15.11.2023 10:30 

Лесковац 14.11.2023.- 

12:00 

МЕТОДИКА МУЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА I Марија Савић, пред. 16.11.2023 12:00 
Лесковац 15.11.2023.- 

12:30 

МЕТОДИКА ЛИКОВНОГ ВАСПИТАЊА I др Наташа Дејановић-Димитријевић, проф. 06.11.2023. 09:30 
Лесковац  07.11.2023.-  

09:30 

САРАДЊА ПОРОДИЦЕ И ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА (И) др Соња Величковић, проф. 14.11.2023. 09:30 
Лесковац14.11.2023 .- 

13:30 

МУЛТИМЕДИЈАЛНЕ ТЕХНИКЕ У ОБРАЗОВАЊУ (И) др Ранђел Стошић, проф. 06.11.2023. 09:00 
Лесковац  07.11.2023.-  
09:30 

СТРУЧНА ПРАКСА 4 др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:30 
Лесковац 07.11.2023 .-  

09:30 

 



РАСПОРЕД ИСПИТА ЗА НОВЕМБАРСКИ ИСПИТНИ РОК  
школске 2022/2023. године 

ТРЕЋА  ГОДИНА (ВАСПИТАЧ ЗА РАД У  ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ) 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК ДАТУМ ВРЕМЕ НАПОМЕНА 

МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА II др Душан Николић, пред. 10.11.2023 08:30  

МЕТОДИКА РАЗВОЈА ГОВОРА II др Јасмина Јовић, проф. 14.11.2023. 08:00  

МЕТОДИКА УПОЗНАВАЊА ОКОЛИНЕ II др Снежана Ладичорбић, проф. 13.11.2023 09:00  

МЕТОДИКА РАЗВОЈА ПОЧЕТНИХ МАТЕМАТИЧКИХ 

ПОЈМОВА II 
мр Златка Павличић, пред. 15.11.2023 11:00  

МЕТОДИКА МУЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА II Марија Савић, пред. 16.11.2023 12:30  

МЕТОДИКА ЛИКОВНОГ ВАСПИТАЊА II мр Марија Мојовић Филиповић, проф. 15.11.2023. 11:30  

ПЕДАГОШКО КОРЕКТИВНИ РАД (И) др Ранђел Стошић, пред. 06.11.2023. 10:00  

ПРАВО И АДМИНИСТРАЦИЈА У ПРЕДШКОЛСКИМ 

УСТАНОВАМА (И) 
др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:00  

СТРУЧНА ПРАКСА 5 др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:30  

МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА III др Душан Николић, пред. 10.11.2023 08:30  

МЕТОДИКА РАЗВОЈА ГОВОРА III др Јасмина Јовић, проф. 14.11.2023. 08:30  

МЕТОДИКА УПОЗНАВАЊА ОКОЛИНЕ III др Снежана Ладичорбић, проф. 13.11.2023 10:30  

МЕТОДИКА РАЗВОЈА ПОЧЕТНИХ МАТЕМАТИЧКИХ 
ПОЈМОВА III 

мр Златка Павличић, пред. 15.11.2023 11:30  

МЕТОДИКА МУЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА III Марија Савић, пред. 16.11.2023 12:00  

МЕТОДИКА ЛИКОВНОГ ВАСПИТАЊА III мр Марија Мојовић Филиповић, проф. 15.11.2023. 12:00  

ДИДАКТИЧКЕ ИГРЕ (И) др Ранђел Стошић, пред.      06.11.2023. 09:00  

ПРИПРЕМА ДЕЦЕ ЗА ПОЛАЗАК У ШКОЛУ (И) др Соња Величковић, проф. 14.11.2023. 08:30  

СТРУЧНА ПРАКСА 6 др Александра Јанковић, пред. 06.11.2023. 12:30  

 


